第１０回新中央市場建設検討会 議事要旨

１ 日 時

令和２年 ７月２８日（火） １３時００分～１７時００分

２ 場 所

広島市中小企業会館本館２階 研修室

３ 出席委員等氏名（敬称略）

出席者

委員

(21名中 19名)

矢野、副島、豊後、佐古田、山口、天方、佐々木（中央）、

山本、井野口、髙木、土岡、和田、出田、野間、奥村、西尾、

住田、小坂、佐々木（東部）

市職員(4名)
千原中央卸売市場長、小林新市場建設担当部長、

植野市場整備担当課長、百合野東部市場長

４ 議 題

⑴ 対話事業者との対話について

⑵ その他

５ 公開・非公開の別

非公開

６ 傍聴人の人数

  ４人（第５回新中央市場建設検討会における議事で決定した条件を満たす者）

７ 議事内容

対話事業者との対話について

令和２年１月に選定した対話事業者３者（「五洋建設㈱」「大和ハウスグループ」「K.Y.Oグ

ループ」）との対話（提案内容の説明及び質疑応答）を行った。

また、「市場施設の施設計画概要・事業手法の検討」や「対話事業者との対話」の取組内容、

各取組の関係など、新中央市場の建設に係る今後のスケジュールについて説明した。

８ 委員からの主な発言（◎は委員、◆は市）

議題⑴ 対話事業者との対話について

※ 法人等事業情報等の非公開事項に該当するため、非公開とする。

議題⑵ その他

◎ 次回以降の進め方を説明してほしい。

⇒◆ 次回の対話事業者との対話については、今回の議事内容とアンケート結果を基に、進め

方やテーマ等を検討する。9月頃に検討会の場で実施できればと考えているが、内容や実

施時期等については後日お知らせする。